



תורתך שעשועי



תורה לומדים באהבה
בוחרים, מוסיפים, מצטרפים!



השיעור שמחזיק את העולם! יום שישי, השבוע נגמר, עד שבת יש עוד קצת זמן.. זמן יקר וקדוש, לא הרבה זוכים ללמוד תורה בשעה כזו, מי זוכה להחזיק את העולם בלימוד תורתו בשעה זו? אולי כמעט כולם כבר הלכו הביתה אבל תכלס אין באמת לאן למהר, נשארים ללמוד תורת ה' בשעה הכי שקטה של הישיבה, תענוג מיוחד!
מגשי פיצה חמים וטריים, במימון תורמים יקרים החפצים שהעולם לא ייחרב. ולזכות בני משפחתם.

שיעור פיצה



פרוייקט הדגל של מרכז ישיבות בני עקיבא הארצי! כל תלמיד שלומד כ-50 דפי גמרא מעבר לחומר הנלמד בכיתתו, נבחן עליהם ומקבל ציון 80 ומעלה, מקבל... את כל הש"ס! מה ?? מי זה שיכול לממן כל כך הרבה פרסים כל שנה?? ובכן כך אמר מר בן לנדי ב"י מייסד **ותורם הפרוייקט: "תגיד להם שיש איזה אמריקאי משוגע שאין לו מה לעשות עם הכסף שלו והוא רוצה שתלמידים ילמדו גמרא על חשבונו"**
ובאמת זה כך: יש רשימת מסכתות שמתוכן אפשר לבחור מה ללמוד, יש תאריכי מבחנים שמתוכם אפשר לבחור מתי ניגשים, ויש רשימת פרסים מכובדת שמתוכה אפשר לבחור את הפרס הרצוי!
נותנים לך- תיקח!

יגדיל תורה



הטיש
לא כל הימים דומים זה לזה, יש רגעים מיוחדים בחיים. לא כל שבוע דומה לשבוע שעבר, יש אירועים שנחקקים בנשמה. בזמנים מאוד מיוחדים עוצרים ומתאספים לטיש. הטיש- זה המקום לנשמה. הטיש- זה הרגע למנגינה. לא שגרת, לא צפוי, מעבר לכללים. עיניים שנעצמות, שירים מהלב.
יהיו פרסומים בזמנים הנכונים, יהיו גם קיגל וטשולנט, ויהיו שם כל אלו שמבקשים, ששואפים.

הטיש



אין לי זמן!!! אני רוצה להשתתף ב"יגדיל תורה", אני גם חולם להשיג ספר ב"רבע לספר", אבל אין לי זמן, הלוואי שהיה לי חצי שעה פנויה כל יום...
תפסיק לחלום- מעכשיו יוצרים ביחד את הזמן האיכותי ביותר ללימוד- במקום ללכת מיד בסוף יום הלימודים הביתה, נשארים ללמוד חצי שעה (שעה, שעתיים, שלוש שעות..) ומגלים פתאום שיש - יש זמן, יש תאורה, יש מזגן, יש כיבוד, יש חבר'ה רציניים, יש אווירה, יש פרסים, יש צ'ופרים למתמידים, יש הכל- רק תבוא!
לכל בניין יש עמודים שמחזיקים אותו- "הפקדתי שומרים" אתם העמודים שמחזיקים את הישיבה!

הפקדתי שומרים



רבע לספר

פרוייקט רבע לספר למדתי רבע - קיבלתי הכל!
אתה בוחר את החלק שלך שבתורה
ואנחנו מתאימים את עצמינו אליך!
תלמיד המעוניין בספר כלשהו מספריית בית המדרש
אך נבצר ממנו לקנותו - מוזמן להתחיל לקרוא בו,
ואם הוא יהיה רציני (= יבחן על הרבע הראשון של הספר
ויקבל ציון 80 ומעלה),
הישיבה תקנה במיוחד בשבילו את הספר!
אל תתן לאחרים לקבוע לך מה ללמוד!
למד את מה שאתה אוהב! אל תחמיץ את המבצע!

פרטי המבצע:

1. לא תקף על סטים, אלא רק על ספרים שניתנים לקנייה כבודדים.
2. המבחן יתבצע ללא הספר, כמובן.
3. גם אחרי הזכייה התלמיד ישתדל לסיים את הספר אותו התחיל. זו מטרת המבצע.
4. ניתן לקבל עד ארבעה ספרים במחצית.
5. המבחן על הספר הבא יתאפשר רק אם התלמיד גמר את כל הספר הראשון.
6. הספר יינתן אך ורק במעמד כל החטיבה ובתנאי שמקבל הספר (או חבר שלו) יספר לכולם על הספר ועל ייחודיותו.



לימוד פרק יומי בספר משנה תורה של הרמב"ם, כפי
שייסד הרבי מליובאוויטש, מקיף את כל התורה כולה
ומאחד את כל עם ישראל.
ספר משנה תורה מחולק ל-1000 פרקים כך שבפחות מ-3
שנים מסיימים את כל התורה כולה!
(מה שאפילו בל שנים של הדף היומי" לא מסיימים, כיוון
שרק הרמב"ם כתב על כל חלקי התורה)
הלימוד לא לוקח הרבה זמן (בין 20 ל 30 דקות ביום) והוא נותן היקף אמיתי
לכל התורה, המהדורה הנלמדת היא מנוקדת, מבוארת ביאור קצר ומובן, עם
השוואה צמודה להלכות של השולחן ערוך, כך שכל יהודי יכול ללמוד את כל
התורה להלכה!.

**לא מעט תלמידים עשו זאת! הצטרף גם אתה ל"נשר הגדול" להקיף את
עולם התורה ב-20 דקות! אפשר ללמוד בחבורה/ בחברותא/ לבד/ עם
האפליקציה, ובכל דרך שתבחר.**

פניני הלכה

הרב אליעזר מלמד

שאלה קלה: מי לא מכיר את סדרת
הספרים המעולה "פניני הלכה"??
שאלה קשה: מי יכול להספיק ללמוד
את מה שכתוב בה?
תשובה: מי שמשתתף בתכנית "הפנינה
היומית", שמשותפת לישיבות תיכוניות
רבות ומאות תלמידים לומדים בה כל
יום שתי הלכות.
זו אמנם התכנית הכי קצרה מבין כל
ההצעות שלנו (כ10 דקות ביום), והיא
גם בשפה הכי קלה שיש (כי זה פניני
הלכה!), ועם כל זה, אחרי שלוש שנים
תלמידים נדהמים לגלות שהם למדו
את כל ההלכות של פניני הלכה!
**היקף מדהים, שבזכותו גם תלמיד
צעיר יכול לדעת הלכות שהרבה
מבוגרים לא כל כך יודעים...**



ביום העצמאות כל שנה מתקבצים
עשרות בני נוער מכל העולם היהודי
אל חידון התנ"ך לנוער. כל הצופה בהם
לא יכול שלא להתפעל מרמת הידע
הגבוהה ומיכולת השינון שהם הגיעו
אליהן. החל משנת תשע"ט החידון
מיועד גם לתלמידי כיתה ח' ומעלה.
בישיבה שלנו אנחנו אוהבים את
התנ"ך, מתחנכים ובונים עליו את כל
חיינו. הצטרף אל הקבוצה הלומדת,
ומכוונת מטרה להקיף ולהשיג את
החומר לחידון התנ"ך, צעירים עם
בוגרים, חדשים עם המנוסים יותר, יחד
יוצרים אוירת לימוד וגיבוש,
ללמוד תנ"ך באהבה!



תנך ביחד

תנ"ך ביחד הוא מיזם ישראלי ללימוד
פרק יומי בתנ"ך כל שבוע חמישה
פרקים חדשים. המיזם הוקם בשנת
2014 ביוזמתו של ח"כ לשעבר אבי
וורצמן. גם בישיבה שלנו אנחנו
חוטפים את הטוב שבמיזם הגדול
הזה. גם פרקים מוכרים וגם פרקים
שמעולם לא פתחת הופכים להיות
חיים כשלוומדים אותם ביחד!
**לימוד בחבורה - רבע שעה ביום -
מומלץ לרציניים ולמתמידים!**



המהפכה של לימוד הגמרא!
בחברות מהודרות ומושקעות לומדים כל
יום סוגיה מבוארת בביאור קצר וקולע,
ותמיד יש גם סיכום הלכתי וכן הארה
אקטואלית ומשמחת.
אמנם אלו כמה שורות בודדות ביום, אבל
בסוף מסיימים מסכת! ואולי דווקא בזכות
שזה כמה שורות, זה הופך להיות בהישג
יד לכולם!
סוף סוף הופיעה השיטה שהופכת את
הגמרא לקלה ואקטואלית!
**מי שטעם - לא רוצה להפסיק. כי זו
מהפכה של לימוד גמרא באהבה!**